e Serv. Determiinazioni Dirigenzialf

y Trasmessa: S el - X) - S (1
A r", . /,:J ! ‘10 - M{E

i Ah-12-p

1 Resp. del sepvizio

L'istrugtore Ammyigistrative

AL Sceiblylo)
s Lo~ —

| CITTA DI RAGUSA

COPIA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
Ty DIC. 2006 Progetto speciale intersettoriale finalizzato alla

In data 13 . formazione del piano degli impianti pubblicitari e
. ' delle pubbliche affissioni

N_ 2538

N. 177 Settore XIV

Data 22-11-2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2006 CAPITOLI IMPEGNO

FUNZIONE INTERVENTO

e WH i ctlo Miih LT ,'vm%‘;\% T ik ‘}X C’JKVJQ i Dpere
IL RESPON SABILE}_DI’"ﬁAGIONERIA

.7

L’anno duemilaSEI, il giomo ventidue del mese di novembre, nell’ufficio del settore XIV il
Comandante dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE con determina dirigenziale n. 2252 del 20/11/06 ¢ stato autorizzato il progetto
speciale finalizzato alla formazione del piano degli impianti pubblicitari e delle pubbliche affissioni
presentato dal settore IV — Gestione Entrate Tributarie -;

CONSIDERATO CHE nel suddetto progetto speciale intersettoriale proposto dalla dott.ssa Orazia
Parrino dirigente del settore IV, e dall’ing. Michele Scarpulla dirigente del settore VII — Assetto €
Uso del Territorio — € stato inserito il settore XIV — Polizia Municipale —

PRESO ATTO che il progetto avra una durata di 90 gg. a partire dalla data di esecutivita della
determina dirigenziale n. 2252 del 20/11/2006 e che obiettivo primario risulta essere
I’individuazione degli agenti di polizia municipale, non ancora individuati, € stato assegnato un
monte ore di 170 ore ed u budget di euro 2386,80 oltre irap ed onerti riflessi;

RITENUTO CHE al fine di conciliare i turni a cui € sottoposta la polizia municipale e le ore di
straordinario da effettuare, & necessario aumentare il numero dei partecipanti, nell’ambito del monte
ore ¢ del budget assegnati, cosi da poter rispettare il termine di 90 gg. per la conclusione del
progetto;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Autorizzare i dipendenti: Ispettore Capo Cataldi Roberto, Isp. Cascone Lucia, Criscione
Concetta, Guastella Salvatore, Spata Rosario ad effettuare lavoro straordinario finalizzato al
progetto speciale per il censimento degli impianti pubblicitari e delle pubbliche affissioni;

2. Dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.




i Dirigonte SW3°152
Raguz i A~
- 3y

i Deiretions Loy

g &l
aoer il

= -~
’{;‘,é

- ':_' p - 11 S' M E
Regusa, i /



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura )fnanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

-

ON/S@ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESS CWE
yd

II sottoscritto Messo comunale attesta %mpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal € 3- @,{ - (97— al@ .of-0 &

Ragusaﬁﬁ ﬁ{— e):[—-

Ragusa ¢ - Q/{-@T*

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa \

GRETARIO GENERALE




